



The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road Karachi.

Dear Sir.

Subject: Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 Election of Directors

In accordance with the Clause 5.6.9.(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange. Please find the enclosed herewith a copy of Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 published in the Business Recorder (English Newspaper) and the Nawa-i-Waqt (Urdu Newspaper) as on Friday 15 October 2021.

Kindly share this information with the TRE Certificate Holders of the Exchange. Thank you.

Yours truly,

Muhammad Saad Khar Company Secretary

WEB: www.macpacfilms.com

FAX: +92-21-34305810 UAN: +92-21-111-635-111

**HEAD OFFICE:** 21, Maqboolabad, J.C.H.S, Tipu Sultan Road, Karachi-Pakistan **REGIONAL OFFICE:** Room # 21, 2nd Floor, Lahore Center Gulberg Lahore.





میک پیک فلمزلمیٹڈ کے تمام ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے ممپنی کے ساتھ 28اکتوبر 2021 دوپہر 3:00 ہجے ہیڈ آفس پلاٹ نمبر 21 ہمقبول آباد ہے تی ا بج ایس ٹیپوسلطان روڈ کراچی میں ہونے والی کمپنی کی 26 ویں سالانہ جزل میٹنگ میں تحمینی کے ڈائر بکٹر کے طور پراینے آپ کوانتخاب کیلئے پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس

1\_جناب نعيم على محمنشي، 2\_جناب نجم الحسن، 3\_جناب اختشام مقبول الهي، 4\_جناب شارق مقبول الهي، 5 ـ جناب فهدمنشي، 6 ـ جناب عمرصا بر، 7 ـ محتر مه آمنه دا ؤ دي مندرجه بالا افراد نے بطور ڈائر بکٹران عمل درآمد کیلئے اینے ارادے سے آگاہ کیا ہے ، چونکہ منتخب ہونے والے افراد کی تعداد جنہوں نے خود کوا بتخاب کیلئے پیش کیا ہے بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں لہذا کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1)159 کے تحت ند کورہ بالاسات امیدواروں کو ہونے والی سالانہ جنرل میٹنگ میں منتخب تصور کیا جائیگا۔

مورخه 15اكتوير 2021

حسب الحكم بورو

محمد سعدخان تمپنی سیرٹری



## MACPAC ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017

All members of Macpac Films Limited are hereby notified that the following persons have filed with the Company a notice of their intention to offer themselves for election as directors of the Company at the 26th Annual General Meeting of the Company to be held on October 28, 2021 at 3:00 pm at the Head office situated at Plot # 21, Maqboolabad, JCHS Tipu Sultan Road Karachi.

- 1. Mr. Naeem Ali Muhammad Munshi
- 2. Mr. Najmul Hassan
- 3. Mr. Ehtesham Maqbool Elahi
- 4. Mr. Shariq Maqbool Elahi
- 5. Mr. Fahad Munshi
- 6. Mr. Omar Sabir
- 7. Ms. Amna Daudi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under Sub-Section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017 the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

Karachi October 15, 2021 By Order of the Board Muhammad Saad Khan Company Secretary